Blenemann
Wer sind wir
Wir denken ökologisch
           Qualität steht an erster Stelle
   Development isan ongoing process
Wir sind ein  Hersteller mit einer aktiven Präsenz auf dem Markt seit 2011. Wir bieten
eine breite Palette von Produkten und zusätzlich zu Designer Bad Heizkörper.
Die Verantwortung für die Umwelt, in der wir alle leben, ist eine der Grundregeln

O12ISAN13-80
                                         Einseitig gebürstete Edelstahlschienen
Description Order Code
RAIL 350 O15MN81-50
RAIL 450 O15MN81-51
RAIL 600 O15MN81-52
Hinweis: Die Schiene muss vor der Installation des Kühlers an der Wand montiert werden, der für Kühlermodelle mit einem Abstand zwischen der
Wand und dem äußeren Rand des Heizkörpers von nicht mehr als 110 mm geeignet ist.
90 mm
350 mm 450 mm 600 mm
                                           Magnetschienen - poliertes Chrom
Magnetic rails - polished chrome
Order Code
Magnetic rail - length 260 mm O15MD80-02
Magnetic rail - length 430 mm O15MD80-03
Magnetic rail - length 550 mm O15MD80-04
                                                                      blenemann | Design-Heizkörper für Wohnraum und Bad  | www.blenemann.de
1
5
0